[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От   03 августа  2012 года       № 123
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ретюнского сельского поселения

от  22 декабря 2011года № 88
«О бюджете Ретюнского сельского поселения
 Лужского муниципального  района

Ленинградской области на 2012 год»

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в решение  Совета депутатов Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 22 декабря 2011 года № 88 «О бюджете Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2012 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов Ретюнского сельского поселения №92 от 16.02.12г, №94 от 06.03.12г.№100 от 04.05.12г.№ 102 от 24.05.12г.№103, №112 от 28.05.12 №119 от 18.07.12, №121 от 24.07.12,№123 от 03.08.12) следующие изменения и дополнения.

.

1.Уменьшить ассигнования:

Раздел/подраздел 0501 - «Жилищное хозяйство», ЦСР 098021 - «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет  средств бюджетов»  ВР 006 -«Субсидии юридическим лицам» на сумму 10,0 тысяч  рублей
2. Увеличить ассигнования:

Раздел/подраздел 0113  «Другие общегосударственные вопросы» ЦСР 0920300  «Выполнение других обязательств государства» ВР  500 «Выполнение функций  органами местного самоуправления» на сумму 10,0 тысяч рублей

изложить в новой редакции:

-приложение №2 «Распределение расходов бюджета Ретюнского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2012 год» (прилагается)

-приложение №3 «Распределение расходов бюджета Ретюнского сельского поселения по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год» (прилагается)

Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов                                                                                         А.В. Волков